

VR Matkailijat ry

[www.vrmatkailijat.fi](http://www.vrmatkailijat.fi)

## **TOIMINTAKERTOMUS 2021**

### ***HALLINTO***

Vuosikokouksen pitämistä jouduttiin siirtämään koronapandemian takia myöhempään ajankohtaan ja se pidettiin vasta 14.10.Eckerö Linen Finlandia laivalla. Kokous aloitettiin ruokailulla kokoustiloissa. Kokoukseen osallistui 12 jäsentä sekä 2 ulkopuolista edustajaa. Kokouksen jälkeen ruokailtiin Buffet ravintolassa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Vuosikokouksessa päätettiin valita yhdistyksen hallitukseen nykyiset jäsenet jatkamaan tänä vuonna eli yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Tuija Siekkinen ja hallituksen varsinaisina jäseninä jatkavat Seija Perttula, Sari Hakala (varapuheenjohtaja), Tarja Koppinen, Raili Gustafsson sekä Marja Teräväinen, varajäsenenä Kalevi Sjöstedt.

Hallitus on toimintavuoden aikana kokoontunut 3 kertaa. Hallituksen jäsenet ovat kokouksen sijasta tarvittaessa käyneet keskusteluja sähköpostin kautta ja puhelimitse.

### ***TOIMIHENKILÖT***

Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Marja Teräväinen ja taloudenhoitajana Tarja Koppinen. Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat olleet Taisto Laine ja Viola Boström sekä varatoiminnantarkastajina Henrik Sundström ja Ahti Rajala. Matkailuvastaavana on toiminut Tuija Siekkinen, tiedotusvastaavana Sari Hakala sekä teatterivastaavana Seija Kuusinen.

### ***TALOUS***

Jäsenmaksun suuruus on ollut 25 €, tukijäsenmaksu 50 €, liittymismaksua ei ole peritty. Vuosikokouksessa kuitenkin päätettiin ettei jäsenmaksua peritä v.2021 koska tapahtumiakaan ei ole voitu järjestää.

Tilikauden tulos kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappioutilille.

Edelleen on käytössä koneellisesti pidettävä Tappio-kirjanpito-ohjelma.

### ***JÄSENKUNTA***

Jäsenasiat on käsitelty hallituksen kokouksissa, uusia jäsenanomuksia oli vain yksi, joka hyväksyttiin, eroja myönnettiin 10 hengelle. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 72 henkilöä. Jäsentilaisuuksia ei voitu koronatilanteesta aiheutuvien kokoontumisrajoitusten johdosta järjestää.

## **TIEDOTUSTOIMINTA**

Yhdistyksellämme on edelleen käytössä kotisivut ([www.vrmatkailijat.fi](http://www.vrmatkailijat.fi)). Sivuilta on mahdollisuus lukea toiminnastamme mm. tapahtumat, teatterit, matkakertomukset, historia ym.

Vuoden aikana jäsenistöä on tiedotettu antamiinsa sähköpostiosoitteisiin lähetetyillä tiedotteilla. Myös kotisivuilta voidaan katsoa tietoa toiminnastamme.

## **MATKAILUTOIMINTA**

Vuoden aikana ei voitu järjestää ulkomaan matkoja ainoastaan vuosikokous pidettiin Eckerö Linen Finlandia- laivalla 14.10.2021. Tallinnassa ei maihinnousua. Kotimaan matkojakaan ei järjestetty.

Teattereita oli tarjolla kaksi

16.12. Saiturin joulu Studio Pasilassa ja

30.12. Lapset Helsingin kaupunginteatterissa

Saiturin joulu esitykseen osallistui 6 henkilöä. Matkoja ja teatteria toteutui siis yhteensä vain kolme. Tilaisuuksiin osallistui risteilylle 14 ja teattereihin 6 eli yhteensä 20 henkilöä.

## **YLEISTÄ**

Hallituksen kokoukset on järjestetty Grand Centrum Hotellissa, Keskustakirjasto Oodin tiloissa sekä Finlandia laivalla.

Tiedotusvastaava ylläpitää kotisivuja, mahdolliset kommentit kotisivuista pyydetään lähettämään sähköpostiin [vrmatkailijat@gmail.com](mailto:vrmatkailijat@gmail.com).

Yhdistyksen taloudenhoitajan käytössä ollut matkapuhelinliittymä on irtisanottu 31.3.2021.

Kuten edellä on todettu niin koronaviruspandemia on vaikeuttanut yhdistyksemme toimintaa huomattavasti ja lamauttanut sen lähes täysin.

Helsinki 2022

HALLITUS